UBND PHƯỜNG ĐÔNG NGẠC

TRƯỜNG THCS ĐỨC THẮNG

Số:    /TB-THCSĐT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đông Ngạc, ngày 22  tháng 7 năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc mời hợp tác giảng dạy bổ trợ Tiếng Anh

cho Trường THCS Đức Thắng, phường Đông Ngạc, Thành phố Hà Nội

Kính gửi: Các đơn vị hợp tác giảng dạy bổ trợ Tiếng Anh

Căn cứ Quyết định số 2080/QĐ-TTg ngày 22/12/2017 của Thủ tướng

Chính phủ về việc Phê duyệt, điều chỉnh, bổ sung Đề án dạy và học ngoại ngữ

trong hệ thống giáo dục quốc dân giai đoạn 2017-2025; Kế hoạch số 28/KH-

UBND ngày 23/01/2019 của UBND Thành phố về việc Dạy và học ngoại ngữ

trong các trường phổ thông, trung tâm giáo dục nghề nghiệp – giáo dục thường

xuyên (GDNN-GDTX) trên đại bàn thành phố Hà Nội đến năm 2025; Công văn

số 2886/UBND-KGVX ngày 10/7/2019 của UBND thành phố Hà Nội về việc

điều chỉnh một số nội dung tại Kế hoạch số 28/KH-UBND ngày 23/01/2019 của

UBND Thành phố;

Căn cứ nguyện vọng của cha mẹ học sinh trường THCS Đức Thắng.

Trường THCS Đức Thắng thông báo tới các đơn vị hợp tác giảng dạy bổ

trợ Tiếng Anh về việc nộp hồ sơ, cụ thể như sau:

1. Hồ sơ tham dự

+ Hồ sơ pháp lý: Giấy đăng ký kinh doanh của đơn vị; Giấy chứng nhận

hoạt động của đơn vị; Chương trình hợp tác giảng dạy tại trường THCS; Văn

bản của Sở Giáo dục và Đào tạo Hà Nội thẩm định chương trình và cho phép

triển khai chương trình dạy học bổ trợ Tiếng Anh cấp THCS còn thời gian hiệu

lực

+ Hồ sơ giáo viên nước ngoài: Hộ chiếu; Giấy tạm trú/visa còn thời hạn;

Giấy phép lao động; Bằng tốt nghiệp đại học; Chứng chỉ tiếng Anh; Hợp đồng

lao động giữa giáo viên ngoại ngữ với đơn vị.

+ Hồ sơ giáo viên Việt Nam (trợ giảng): Sơ yếu lí lịch; Căn cước công

dân; Giấy khám sức khỏe; Bằng tốt nghiệp và các chứng chỉ tiếng Anh; Hợp

đồng lao động giữa giáo viên trợ giảng với đơn vị;

+ Thời gian thực hiện hợp đồng: Năm học 2025-2026.

2. Thời gian và địa điểm nộp hồ sơ

Thời gian nộp hồ sơ: Từ ngày 22/7/2025 đến trước 17 giờ 00 phút ngày

04/8/2025.

Thông tin liên hệ: Văn phòng Trường THCS Đức Thắng, Quận Bắc Từ

Liêm (Địa chỉ: Tổ dân phố Số 1, phường Đông Ngạc, thành phố Hà Nội, Việt

Nam).

Trên đây là toàn bộ thông tin việc mời phối hợp, tổ chức dạy bổ trợ, tăng

cường Tiếng Anh. Trường THCS Đức Thắng kính mới các đơn vị nộp hồ sơ tới

tham dự đúng thời gian và địa điểm nêu trên./.

Nơi nhận: HIỆU TRƯỞNG
- Như trên;

- Lưu: VT.

     Nguyễn Thị Thịnh

		2025-08-21T13:41:50+0700

		2025-08-21T13:46:57+0700

		2025-08-21T13:46:57+0700